
UCHWAŁA Nr VIII/49/11 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia  30 sierpnia 2011 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawy 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm) uchwala się, co następuje : 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy na przedłużenie na kolejne 3 lata umów dzierżawy z dotychczasowymi 

dzierżawcami następujących nieruchomości gruntowych: 
 

1) działka o numerze ewidencyjnym 34 o powierzchni 0,10 ha położonej w obrębie geodezyjnym Będziszewo; 
 
2) działka o numerze ewidencyjnym 59/1 o powierzchni 0,2007 ha położonej w obrębie geodezyjnym Będziszewo; 
 
3) działka o numerze ewidencyjnym 59/3 o powierzchni 0,1765 ha położonej w obrębie geodezyjnym  Będziszewo 
 
4) działka o numerze ewidencyjnym 7 o powierzchni 0,10  ha położonej w obrębie geodezyjnym Błędziszki; 
 
5) działka o numerze ewidencyjnym 18 o powierzchni 0,12 ha położonej w obrębie geodezyjnym Błędziszki; 
 
6) działka o numerze ewidencyjnym 108/6 o powierzchni 0,23 ha położonej w obrębie geodezyjnym Dubeninki; 
 
7) działka o numerze ewidencyjnym  206 o powierzchni 0,25 ha położonej w obrębie geodezyjnym Dubeninki. 
 
8) działka o numerze ewidencyjnym 179/5 o powierzchni 0,61ha położonej w obrębie geodezyjnym Rogajny; 
 
9) działka o numerze ewidencyjnym 134 o powierzchni 0,67 ha położonej w obrębie geodezyjnym Białe Jeziorki; 
 
10) działka o numerze ewidencyjnym 134/1 o powierzchni 0,11 ha położonej w obrębie geodezyjnym  Białe Jeziorki 
 
11) działka o numerze ewidencyjnym   67 o powierzchni 0,28 ha położonej w obrębie geodezyjnym Dubeninki; 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kazimierz Krahel 


